
 

 

UCHWAŁA NR XIV/141/15 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami  komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Nr V/41/15 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie ustalenia  

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego  poz. 876), wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata ryczałtowa dla nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjne i wypoczynkowe oraz 

domków letniskowych uiszczana jest z góry, bez wezwania do 15 czerwca roku, którego opłata dotyczy, 

z zastrzeżeniem ust. 2a.”; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W przypadku złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

lub zmiany deklaracji po terminie wskazanym w ust. 2 opłata uiszczana jest z góry do 15 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym została złożona deklaracja lub miała miejsce zmiana deklaracji.”; 

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1-2a określona jest zgodnie z odrębną uchwałą w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty.”; 

4) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłaty, o których mowa w ust. 1-2a uiszczane są przelewem na indywidualny rachunek bankowy 

nadany przez Urząd Miejski w Dobrzanach po złożeniu deklaracji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Halina Zalewska 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 stycznia 2016 r.

Poz. 206


		2016-01-12T14:04:53+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




